АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2015	87

«Об утверждении Порядка расходования субвенций,
 предоставляемые на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить прилагаемый Порядок расходования субвенций, предоставляемых на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
2.    Данный Порядок вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                С.А.Досалиева

УТВЕРЖДЕН
постановлением АМО «Семибугоринский сельсовет»
от 29.12. 15   №87

[bookmark: _GoBack]ПОРЯДОК
расходования субвенций, предоставляемых на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
1. Настоящий Порядок определяет правила расходования средств, выделенных в виде субвенций на осуществление первичного воинского учета, на территориях которых отсутствуют военные комиссариаты.

2. Финансовые средства направляются на следующие виды расходов:
- на оплату труда работника, на которого возложены обязанности по ведению первичного воинского учёта;
- начисления на оплату труда.
- оплата коммунальных услуг
2.
3. Оплата труда работника производиться на основании Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», утвержденного постановлением № 157 от 25.12.2013г

4. Средства на реализацию государственных полномочий по ведению первичного воинского учета носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели